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10 lipca 2014

Rozpoczęła się budowa Staszowskiego Obszaru
Gospodarczego

Rozpoczęła się budowa pierwszego etapu Staszowskiego Obszaru Gospodarczego. Jak
podkreśla Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego, to powrót do dobrych,
przemysłowych tradycji tych terenów oraz ważna dla regionu inwestycja. W uroczystym
rozpoczęciu budowy „Strefy A” Staszowskiego Obszaru Gospodarczego uczestniczył także
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członek Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski.
 

Romuald Garczewski, burmistrz Staszowa zauważa, że teren Staszowskiego Obszaru
Gospodarczego, to miejsce, które kiedyś bardzo dobrze funkcjonowało gospodarczo. Dziś, po
rewitalizacji, tamtejsze władze chcą przywrócić jego funkcje gospodarcze.

– Miejmy nadzieję, że inwestycja przyczyni się do tego, że ludzie będą mogli szukać tu pracy
– mówi burmistrz.

W środę, 9 lipca uroczyście zainaugurowano prace budowlane. Chodzi o strefę „A” w
Grzybowie. Jej budową zajmie się staszowska firma GMC. Inwestycja wyceniona została na
ponad 5,3 miliona złotych i obejmie 14 hektarów. Jak zapowiada Romuald Garczewski, w
planach jest uzbrajanie kolejnych stref. – Jesteśmy w trakcie pozyskiwania pozwoleń na
budowę – mówi. Cały obszar SOG to prawie 50 ha gruntów, które bezpośrednio przylegają
do Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.
Tymczasem już rozpoczęto budowę infrastruktury podziemnej, tj. kanalizacji deszczowej i
sanitarnej, wodociągu, instalacji gazowej oraz oświetlenia terenu. Powstanie także 1500
metrów dróg i chodników.
 
Jak zauważa Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa, w naszym regionie
mamy już przykład świetnie przygotowanych terenów inwestycyjnych, na których wkrótce
inwestor zapewni tysiąc miejsc pracy. – Chodzi oczywiście o Połaniec. Jestem przekonamy,
że również tu, w niedługim czasie, będziemy mówić o efektach i zaoferujemy podmiotom
gospodarczym dobrze przygotowane, skomunikowane, doskonale położone tereny. Ta
inwestycja to dowód na progospodarcze nastawienie samorządów naszego regionu – mówi
Kazimierz Kotowski.
 
Marszałek Adam Jarubas zauważa, że tutejsze władze rozumieją nie tylko podstawowe
aspiracje mieszkańców jeśli chodzi o jakość życia. Ważne jest dla nich także przyciąganie na
te tereny inwestorów, którzy będą tworzyć miejsca pracy. – Mamy świadomość, że tereny te
z czasem wygenerują dodatkowy ruch. Dlatego trwają prace koncepcyjne nad przyszłymi
inwestycjami drogowymi, na które będzie można sięgać po pieniądze w ramach nowego
okresu programowania – zapowiada marszałek.       
 
Przypomnijmy, że pierwsza ze stref o powierzchni 14 ha gotowa ma być do maja 2015 r.
Inwestycje w pozostałych strefach będą możliwe po uzyskaniu dofinansowania. Na pierwszą
część UMiG w Staszowie otrzymał wsparcie z Programu Operacyjnego Innowacyjna
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Gospodarka oraz z Regionalnego Programu Operacyjnego. W strefie „A” zostanie
wydzielonych 14 działek inwestycyjnych z dostępem do pełnego uzbrojenia technicznego.

Źródło: www.wrota-swietokrzyskie.pl
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